平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 営業利益、経常利益及び四半期純利益につきまして、海外子会社の業績好調に加え、記録的な猛暑やエコカー補助金
終了前の駆け込み需要などが追い風となり国内自動車電池も堅調に推移したことにより、前回発表予想を大幅に上回る
見込みとなりました。
 一方、下期はエコカー補助金終了後の反動減や円高・株安など、景気足踏みが懸念されることにより、通期の業績予想
（売上高 2,800億円、営業利益 150億円、経常利益 140億円、当期純利益 80億円）につきましては前回発表予想の数値か
ら修正はなく、期末配当予想（7円）につきましても変更いたしません。

（注） 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、
   様々な要素により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年10月25日
各 位

上場会社名 株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

代表者 取締役社長 依田 誠

（コード番号 6674）

問合せ先責任者 取締役 コーポレート室長 中川 敏幸

（TEL 075-312-1211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 130,000 3,000 3,000 1,500 3.63

今回発表予想(B) 130,000 6,000 5,500 2,500 6.07

増減額(B-A) 0 3,000 2,500 1,000

増減率(%) 0.0 100.0 83.3 66.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

109,360 △87 47 △1,672 △4.37